

Ejendomsselskabet Frederikssundsvej

272 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 70 52 73

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Frederikssundsvej 272 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 70 52 73
	Stiftet: 3. juli 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steffen Ebdrup, Formand Chalotte Köhne H.C. Hansen
Direktion	Henrik Jensen, Adm. direktør Chalotte Köhne
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod 963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -284 t.kr. mod -1.263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-30.136	962.505
Andre finansielle indtægter	0	284.628
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-253.749</u>	<u>-2.509.803</u>
Resultat før skat	-283.885	-1.262.670
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-283.885</u>	<u>-1.262.670</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-283.885</u>	<u>-1.262.670</u>
Disponeret i alt	<u>-283.885</u>	<u>-1.262.670</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	29.630	629.629
Periodeafgrænsningsposter	0	131.223
Tilgodehavender i alt	<u>29.630</u>	<u>760.852</u>
Likvide beholdninger	<u>660.132</u>	<u>7.496.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>689.762</u>	<u>8.257.209</u>
Aktiver i alt	<u>689.762</u>	<u>8.257.209</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	101.000	100.000
Overkurs ved emission	3.999.000	0
Overført resultat	-3.420.238	-3.136.353
Egenkapital i alt	679.762	-3.036.353
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	1.224.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.043.750
Anden gæld	0	7.025.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	11.293.562
Gældsforpligtelser i alt	10.000	11.293.562
Passiver i alt	689.762	8.257.209

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.